
Marek Vopršál, MBA
Tel.: +420 605 923 846
E-mail: marek.voprsal@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420250020
black-reality.cz/reality/81751/

 

Pronájem bytu 2+1, 55 m2, ul. Jilemnického,
Pardubice
Jilemnického, Pardubice, Pardubice
14 000 Kč / měsíc
Nabízím k dlouhodobému pronájmu moderně zrekonstruovaný byt 2+1 o velikosti 55 m², situovaný ve třetím nadzemním
podlaží zděného domu na Dukle, ul. Jilemnického. Dispozice: Prostorná chodba, Komora, Kuchyně, Koupelna s vanou a WC,
Obývací pokoj, Ložnice, Sklepní kóje (2 m²) Vybavení: Byt je vybaven kuchyňskou linkou s plynovým sporákem, elektrickou
troubou, digestoří a dřezem. Po dohodě s majiteli je možné dovybavit lednicí a pračkou. Vytápění a ohřev vody jsou zajištěny
dálkově, a k dispozici je samostatné měření vody, elektřiny, plynu a tepla. Na oknech jsou elektricky ovládané venkovní
žaluzie, které zajišťují komfort a soukromí. Lokalita: V blízkosti se nachází lesopark Dukla, který je ideálním místem pro
procházky, cykloturistiku a další venkovní aktivity, poskytující skvělou příležitost k odpočinku a relaxaci. Okolí nabízí
veškerou občanskou vybavenost, včetně restaurací, obchodů, pekáren, supermarkétů, sportovišť, několika dětských hřišť,
dopravního hřiště, venkovní posilovny, lékáren, škol a školek, a zastávek MHD. Parkování: Možnost parkování na ulici přímo u
domu. Ostatní: Byt je ihned k dispozici. Ideální pro: Tato klidná lokalita s dobrou dostupností do centra je skvělou volbou pro
páry i jednotlivce, kteří preferují aktivní životní styl a ocení široké možnosti sportovního vyžití v přírodě. Pro více informací a
domluvení prohlídky mě prosím kontaktujte. Rád Vás nemovitostí osobně provedu!

http://www.black-reality.cz/reality/81751/

